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NOWOŚĆ! „KRAKÓW W NASZYCH RĘKACH”  

W 2020 r. świętujemy 30. rocznicę odrodzenia samorządu Krakowa.  

Od trzech dekad krakowianie decydują o wyborze władz lokalnych,  

a od 2013 roku mają bezpośredni wpływ na decyzję o wydatkowaniu 

części miejskich pieniędzy dzięki możliwości zgłaszania projektów do 

Budżetu Obywatelskiego i decydowania, które z nich zostaną 

zrealizowane w drodze głosowania.  

Postawę zaangażowania w sprawy lokalne dobrze jest promować już wśród 

młodzieży. Dlatego Muzeum Krakowa we współpracy z Kancelarią Rady Miasta 

zaprasza 4-5 osobowe zespoły uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych oraz 

uczniów klas szkół ponadpodstawowych do konkursu „Kraków w naszych 

rękach”. Zadaniem zakwalifikowanych zespołów będzie przygotowanie projektu 

do Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa oraz prezentacja pomysłu, którego 

realizacja ma służyć lokalnej społeczności. (KS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SAMOWOLNA DEWASTACJA ZIELENI W PODGÓRZU?  

Radny Łukasz Maślona został poinformowany przez mieszkańców 

Starego Podgórza o problemie niszczenia resztek zielonej przestrzeni na 

kilku działkach w Podgórzu w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycji przy 

ul. Śliskiej 7. Dlatego też interpeluje w tej sprawie. Łukasz Gibała 

przypomina o niezrealizowaniu tzw. trasy rolkarskiej, a radny Michał 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/237822,30,komunikat,_krakow_w_naszych_rekach__.html?_ga=2.246520386.791255454.1583403542-2024279607.1583403542
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Starobrat apeluje o naprawę nawierzchni i montaż progów 

zwalniających. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O GOSPODARCE ODPADAMI Z DZIAŁKOWCAMI  

6 marca o godzinie 16:00 w salach im. Juliusza Lea i Kupieckiej  

w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie 

się spotkanie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika 

Jaśkowca z przedstawicielami organizacji i stowarzyszeń ogrodowych.  

Tym razem tematem spotkania będą kwestie dotyczące gospodarki 

odpadami  na terenie rodzinnych ogrodów działkowych w świetle nowej ustawy 

z 19 lipca 2019 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach oraz niektórych innych ustaw, która zmieniła system wywozu 

odpadów z terenów rodzinnych ogródków działkowych.  

Spotkanie ze środowiskiem działkowców  to kolejne z serii spotkań  

z mieszkańcami reprezentującymi różne grupy społeczne organizowanych przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca w celu omówienia 

spraw i problemów oraz wypracowaniu propozycji rozwiązań. (EGK) 

POCHYLNIA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH I REKRUTACJA NA PODSTAWIE 

SZCZEPIEŃ 

O ułatwienia dla niepełnosprawnych na Małym Rynku interpeluje radny 

Tomasz Daros. Radny Łukasz Gibała sugeruje, aby podczas zgromadzeń 

antyaborcyjnych nie były pokazywane drastyczne zdjęcia, a radny 

Wojciech Krzysztonek ma prośbę związaną z rekrutacją do przedszkoli  

i szczepieniami dzieci. Radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie 

przepełnionych autobusów komunikacji miejskiej. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/237840,2086,komunikat,samowolna_dewastacja_zieleni_w_podgorzu_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/237774,2086,komunikat,pochylnia_dla_niepelnosprawnych_i_rekrutacja_na_podstawie_szczepien.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  czwartek, 5 marca 2020 r. 
 

3 
 

ZAKRZÓWEK ZNÓW ROZPALA EMOCJE 

Czy udostępnienie pełnego raportu z konsultacji społecznych 

dotyczących projektu parku Zakrzówek uspokoi emocje wokół tej 

sprawy? W temacie tym interpelację złożył radny Łukasz Maślona.  

Z kolei Łukasz Sęk interweniuje w sprawie drogi z płyt prowadzącej od 

ul. Izydora Stella-Sawickiego do ul. profesora Michała Życzkowskiego. 

Łukasz Wantuch dopytuje o środki dla Szkoły Podstawowej nr 149 na 

przeprowadzanie dzieci przez ulicę. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń Komisji 

 

• Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11 

Harmonogram dyżurów radnych 

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - wręczenie Nagrody im. ks. Stanisława Musiała SJ, Aula Collegium 

Novum UJ ul. Gołębia 24 (zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Prezydent Miasta Krakowa, Rektor Akademii Ignatianum, Przewodniczący Gminy 

Wyznaniowej Żydowskiej w Krakowie, Prezes Klubu Chrześcijan i Żydów 

„Przymierze”) 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:   

DYŻURY RADNYCH: 6 marca, piątek 

KALENDARIUM RMK: 6 marca, piątek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/237719,2086,komunikat,zakrzowek_znow_rozpala_emocje.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ: 


